&trilara cMunicipal de 3iriqüi
Estado de São Paulo

r-,

REQUERIMENTO N°
Pedido de Vista do Projeto de Lei n° 124/2019 — que DISPÕE

SOBRE AUTORIZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO

MUNICÍPIO DE BIRIGUI, LOCALIZADO NA RUA EUCLIDES POLATO

RESIDENCIAL ACAPULCO, NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do Projeto de Lei

n° 124/2019 — que DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE

PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, LOCALIZADO NA RUA EUCLIDES

POLATO RESIDENCIAL ACAPULCO, NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS devendo retornar a matéria à pauta de deliberações

de sessão ordinária do dia 08 de OUTUBRO de 2019..

Câmara Municip I de Birigui,
Em 01 de QUTÜBRO de 2.019.

C ESA R P

VEREADOR.

(25“
"-•

• áj Cr1   r ,d